
UCHWAŁA NR XXVIII/149/17
RADY GMINY TERESZPOL

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 

2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.  poz. 60) Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty określa się:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tereszpol, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tereszpol, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tereszpol klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Tereszpol,  a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, prowadzonych przez 
Gminę Tereszpol od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum  w Tereszpolu-Zaorendzie włącza się do Szkoły Podstawowej w Tereszpolu-Zaorendzie na 
następujących warunkach:

1. Szkoła Podstawowa  w Tereszpolu-Zaorendzie z podległą jej organizacyjnie Filią w Lipowcu rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 roku,

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Tereszpolu-Zaorendzie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018,

3. Filia w Lipowcu z oddziałem przedszkolnym zachowuje strukturę organizacyjną klas I-III,

4. Gimnazjum w Tereszpolu-Zaorendzie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1615



§ 4. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sitarz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1615



 

 

Załącznik nr 1 do uchwały XXVIII/149 /17 Rady Gminy Tereszpol nr z dnia 31 marca 2017 roku 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tereszpol, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Tereszpol, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. 
Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły 

Dodatkowe informacje o organizacji 

szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa 

w Tereszpolu-Zaorendzie 

ul. Szkolna 16 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

1. Struktura organizacyjna: I-VIII, 

2. Podporządkowane organizacyjnie  

filie: Filia w Lipowcu 

Tereszpol-Zaorenda, Bukownica, Panasówka, 

Tereszpol-Zygmunty (od nr 1 do nr 104), Lipowiec 

(klasy od IV do VIII) 

1.1 Szkoła Podstawowa 

w Tereszpolu-Zaorendzie 

Filia w Lipowcu 

Lipowiec 100 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

1. Struktura organizacyjna: I-III, 

2. W szkole funkcjonuje oddział 

przedszkolny. 

Lipowiec (klasy I-III) 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sienkiewicza w Tereszpolu-Kukiełkach 

Tereszpol-Kukiełki 32 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

1. Struktura organizacyjna: I-VIII, 

2. W szkole funkcjonują oddziały 

przedszkolne. 

Tereszpol-Kukiełki, Szozdy, Tereszpol-Zygmunty  

(od nr 105 do końca) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1615



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIIII/149/17 Rady Gminy Tereszpol z dnia 31 marca 2017 roku 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Tereszpol klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 

klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły  

 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019 

1. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum w Tereszpolu-

Zaorendzie 

ul. Szkolna 16 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

Tereszpol-Zaorenda, Bukownica, Panasówka, Lipowiec,Tereszpol-Zygmunty 

(od nr 1 do nr 104) 

2. Klasy dotychczasowego 

Gimnazjum Publicznego w 

Tereszpolu-Kukiełkach 

Tereszpol-Kukiełki 32 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

Tereszpol-Kukiełki, Szozdy, Tereszpol-Zygmunty (od nr 105 do końca) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1615



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVIII/149/17 Rady Gminy Tereszpol z dnia 31 marca 2017 roku 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tereszpol, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich  

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Tereszpol, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Dodatkowe informacje o organizacji 

szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od 

dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

w Tereszpolu-Zaorendzie 

1. Struktura organizacyjna: klasy I-

VIII, 

2. Podporządkowane organizacyjnie 

filie: Filia w Lipowcu 

 

ul. Szkolna 16 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

Tereszpol-Zaorenda, Bukownica, 

Panasówka, Tereszpol-Zygmunty 

(od nr 1 do nr 104), Lipowiec 

(klasy od IV do VIII) 

1.1. Szkoła Podstawowa  

w Tereszpolu-Zaorendzie Filia  

w Lipowcu 

1. Struktura organizacyjna: klasy I-III, 

2. W szkole funkcjonuje oddział 

przedszkolny. 

 

Lipowiec 100 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

Lipowiec (klasy I-III) 

2. Szkoła Podstawowa    

im. Henryka Sienkiewicza  

w Tereszpolu-Kukiełkach 

1. Struktura organizacyjna: klasy I-

VIII, 

2. W szkole funkcjonują oddziały 

przedszkolne. 

Tereszpol-Kukiełki 32 

23-407 Tereszpol-Zaorenda 

Tereszpol-Kukiełki, Szozdy, 

Tereszpol-Zygmunty (od nr 105 

do końca) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1615


		2017-04-06T12:23:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




